Ofício GP. Nº. 415/2007

Botucatu,22 de maio de 2007.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 494/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A/c
Presidência da Fundação Osvaldo Cruz

Avenida Brasil, 4365 – Bairro Manguinhos

CEP 21040-360

Rio de Janeiro - RJ